
๑.  ช่ือโครงการ การจัดซ้ือยา (กลุ่มยาประเภทสารน้้า) จ้านวน 18 รายการ  

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายเภสัชกรรม คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

๓. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  เป็นเงิน บาท

๔.  วันท่ีก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามตาราง

๕.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามตาราง

ล ำดับ

1

2

3

4

5

6
modified fluid gelatin 
solution for infusion, 
500 ml bottle

trace elements solution for 
infusion, 
10 ml ampoule 
(20 ampoule/box)

amino acids 8 g/100 ml 
solution for infusion, 
500 ml

amino acids 10 g/100 ml 
solution or infusion, 
500 ml bag

amino acids 3 g/100 ml + 
dextrose 7.5 g/100 ml 
solution for infusion, 
1 L bag

dextran 10 g/100 ml + 
sodium chloride 900 
mg/100 ml 
solution for infusion, 500 
ml bottle

1,881

36

157

250 Box 241.82 
พวช.ภ.

0320/63-65

รำคำซ้ือคร้ังหลังสุด

ระยะเวลำ 2 ปี งบประมำณ

(เลขท่ีสัญญำ / วันท่ี / รำคำ)

4/3/65 4,836.40

753

753

รำยกำร

ตำรำงแสดงวงเงินงบประมำณท่ีได้รับจัดสรรและรำยละเอียดค่ำใช้จ่ำย 

กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงท่ีมิใช่งำนก่อสร้ำง

15,237,173.43

จ ำนวน / หน่วย
รำคำกลำงของยำตำม

บัญชียำหลักแห่งชำติ 

พ.ศ. 2560

Bottle

Bag

Bag

Bottle

Bottle

245.03

265.36

336.00

425.44

-

พวช.ภ.

0321/63-65

พวช.ภ.

0321/63-65

พวช.ภ.

0321/63-65

พวช.ภ.

0321/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

28/6/65

28/6/65

14/9/65

2/12/64

19/7/65

245.03

265.36

335.98

406.60

197.95



ล ำดับ
รำคำซ้ือคร้ังหลังสุด

ระยะเวลำ 2 ปี งบประมำณ

(เลขท่ีสัญญำ / วันท่ี / รำคำ)

รำยกำร จ ำนวน / หน่วย
รำคำกลำงของยำตำม

บัญชียำหลักแห่งชำติ 

พ.ศ. 2560

7

8

9

10

11

12

13

amino acids 100 g/1.97 L + 
dextrose 250 g/1.97 L 
+ lipids 75 g/1.97 L emulsion 
for infusion, 
1.97 L bag

amino acids 50 g/986 ml + 
dextrose 125 g/986 ml +
lipids 38 g/986 ml 
emulsion for infusion, 
986 ml bag

amino acids 7.2 g/ 100 ml 
solution for infusion, 200 ml

amino acids 7 g/100 ml 
solution for infusion, 
500 ml bottle

amino acids 40 g/1.25 L + 
dextrose 80 g/1.25 L + 
lipids 50 g/1.25 L emulsion 
for infusion, 
1.25 L bag

electrolytes solution for 
infusion,10 ml vial 
(10 vial/box)

amino acids 75 g/1.477 L + 
dextrose 187 g/1.477 L + 
lipids 56 g/1.477 L + 
emulsion for infusion, 
1.477 L bag

10,032

7,524

1,200

95

2,508

502

1,756

Bottle

Bottle

Bag

Box

Bag

Bag

Bag

145.44

353.50

855.68

190.69

1,360.00

1,920.60

1,247.40

พวช.ภ.

0321/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

5/9/65

30/8/65

18/8/65

9/8/65

26/4/65

23/2/65

26/7/65

144.45

299.60

854.93

1,904.60

1,358.90

1,919.58

1,070.00



ล ำดับ
รำคำซ้ือคร้ังหลังสุด

ระยะเวลำ 2 ปี งบประมำณ

(เลขท่ีสัญญำ / วันท่ี / รำคำ)

รำยกำร จ ำนวน / หน่วย
รำคำกลำงของยำตำม

บัญชียำหลักแห่งชำติ 

พ.ศ. 2560

14

15

16

17

18

๖.  รายช่ือคณะกรรมการก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑  นางจิตโสมนัส  สุพร

๖.๒  นางสาวเกวลิน  ครุธาโรจน์

๖.๓  นางสาวน้้าทิพย์  เอ่ียมรักษา

poly (0-2-hydroxyethyl) 
starch 60 g/1 L + 
sodium chloride 9 g/1 L 
solution for infusion, 
500 ml bag

amino acids 46 g/1.448 L + 
dextrose 103 g/1.448 L + 
lipids 41 g/1.448 L 
emulsion for infusion, 
1.448 L bag

amino acids 60 g/1.904 L + 
dextrose 135 g/1.904 L + 
lipids 54 g/1.904 L 
emulsion for infusion, 
1.904 L bag

multivitamins powder for 
solution 
for injection/infusion, 1 vial

d-alpha tocopherol 7 iu + 
ergocalciferol 400 iu + 
phytomenadione 200 mcg 
+ retinol 2300 iu emulsion 
for infusion, 
10 ml ampoule

502

377

2,822

1,655

1,254

Bag

Bag

Vial

Ampoule

Bag

1,008.00

1,392.30

-

-

-

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

พวช.ภ.

0320/63-65

19/7/65

30/8/65

26/7/65

6/7/65

2/8/65

1,005.80

1,391.00

78.11

80.25

337.05



ล ำดับ
รำคำซ้ือคร้ังหลังสุด

ระยะเวลำ 2 ปี งบประมำณ

(เลขท่ีสัญญำ / วันท่ี / รำคำ)

รำยกำร จ ำนวน / หน่วย
รำคำกลำงของยำตำม

บัญชียำหลักแห่งชำติ 

พ.ศ. 2560

อย่าลืมราคาสินค้ารวม VAT ด้วย



Prostasin 4 Mg Tablet (Doxazosin 4 Mg) (100 tablet/box)








